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Miljö- och energipolicy – 
Hållbarhet
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Effektivare resursanvändning
Vi optimerar kontinuerligt våra produktionsprocesser för att minimera resursanvändningen och 
maximera effektiviteten. Miljöpåverkan som utsläpp, avfall, avloppsvatten och buller övervakas  
regelbundet för att vi ska kunna vidta riktade åtgärder för att minska denna påverkan. Vi främjar 
inköp och användning av energieffektiva produkter och tjänster och integrerar principerna för 
cirkulär ekonomi för att minska resursförbrukningen.

 
Hållbar utveckling – Att undvika och minska risker
När vi utvecklar nya produkter och produktionsprocesser tar vi hänsyn till miljöpåverkan i ett tidigt 
skede. Vi använder miljövänliga råvaror och mellanprodukter och strävar efter att minimera vår  
miljöpåverkan. Vi minskar miljöpåverkan från våra produkter och processer genom riktad innova-
tionsfrämjande verksamhet och teknikutveckling.

 
Miljö- och energiaspekter – Mål
Lohmann granskar och utvärderar regelbundet miljöpåverkan och energiaspekter på sina anlägg-
ningar, särskilt inom områdena produktion, leverans, avfallshantering, logistik, utveckling och 
upphandling. Vi definierar konkreta, platsspecifika miljö- och energimål och genomför effektiva 
åtgärder för att uppnå dessa mål. Det är viktigt att dessa åtgärder regelbundet utvärderas med 
avseende på effektivitet och lämplighet, och vi ser till att nödvändig information och resurser finns 
tillgängliga.

 
Samarbete och partnerskap
Vi har ett nära samarbete med våra leverantörer, kunder och andra intressenter för att främja håll-
bara metoder längs hela värdekedjan. Vi bygger partnerskap för att främja hållbar innovation och 
kommunicerar våra hållbarhetsmål och resultat på ett transparent sätt. Genom att samarbeta med 
branschinitiativ och organisationer främjar vi spridningen och tillämpningen av bästa praxis.



Arbetssäkerhet – 
Hälsa

Riskbedömningar – Förebyggande och motivation
Som en del av omfattande riskbedömningar och platsinspektioner i alla delar av företaget, granskar 
och utvärderar vi regelbundet arbetsplatsspecifika risker och effekter på anställda. Genom att invol-
vera medarbetarna och fackföreningen är vi fast beslutna att tillhandahålla säkra och hälsosamma 
arbetsförhållanden och att förebygga arbetsrelaterade skador och sjukdomar.

 
Arbetsplats – Riskbedömningar
Goda arbetsförhållanden och livskvalitet på arbetsplatsen främjar hälsa och motivation, vilket i sin 
tur leder till en varaktig ökning av innovationsförmågan och servicekvaliteten ökar varaktigt. Vi åtar 
oss att följa relevant lagstiftning och andra krav som rör arbetssäkerhet samt att eliminera faror och 
minimera risker.

 
Brandskydd – Riskavvärjning och skydd
Omfattande, förebyggande och defensivt brandskydd, med hänsyn till skyddet av befintliga  
byggnader och ständigt föränderliga nationella och internationella förhållanden, är en viktig uppgift 
inom vår organisation. Genom att systematiskt identifiera, registrera och bedöma brandrisker kan vi 
minska dem på lång sikt genom att ta hänsyn till dem under planering, godkännande och utförande, 
och på så sätt skapa förtroende genom säkerhet.

 
Kontinuerlig förbättring av arbetsmiljön – Mål
Vi definierar specifika mål för säkerhet och hälsa på arbetsplatsen, fastställer effektiva åtgärder  
för att förebygga och minska faror och utvärderar kontinuerligt deras status och effektivitet.  
Ledningssystemet förbättras kontinuerligt med avseende på säkerhet och hälsa i arbetet.
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Kvalitetspolicy – 
Tillgänglighet

Tillgänglighet – Nya och innovativa lösningar för våra kunder
Vi är fast beslutna att tillhandahålla bondinglösningar av högsta kvalitet till våra kunder  
över hela världen. Vår kunskap, vår förmåga till innovation och kunskapen om våra  
marknader förstärker vår strävan att vara den främsta drivkraften inom våra teknologier.

 
Tillgänglighet – Leveranser
Vi tillhandahåller kundorienterade innovativa lösningar inom den givna tidsramen med  
hjälp av kunskapen om hela vår värdekedja.
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Kvalitetspolicy – 
Processexcellens

Processexcellens – Vi siktar på nolltolerans när det gäller fel
Vi strävar efter att analysera den verkliga grundorsaken till defekter i våra produkter 
eller processer och att fastställa lämpliga och effektiva åtgärder för att begränsa dem. 
Detta driver våra processer mot Excellens.

 
Processexcellens – Standardisering och kontinuerlig förbättring
Vi utvecklar våra processer mot globalt erkända, värdekedjeorienterade och slimmade 
standarder. Denna transparens gör det möjligt för oss att utvärdera och använda bästa 
praxis-lösningar för kontinuerlig förbättring av alla våra processer och bibehålla  
bevisad effektivitet.

 
Kvalitetsaspekter – Kvalitetsmål
I likhet med miljöledningssystemet kontrollerar och utvärderar vi regelbundet de in-
terna och externa krav som ställs på kvaliteten hos sina produkter och processer. 
På så sätt kan kvalitetsaspekter definieras för alla delar av företaget och konkreta, 
platsspecifika kvalitetsmål identifieras i ledningssystemet, där deras status och nivå av 
lämplighet utvärderas fortlöpande.
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